
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «28» серпня 2023 року №1866/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2023 році та рішення приймальної комісії від «25» 
серпня 2023 року, протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «28»  серпня 2023 року 

№ 1866/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12985701 118970
7

Бойко Віталій Васильович 45555049 KB 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Урбаністика та 
просторове 
планування

167,000

2 12926674 118970
7

Вересюк Андрій Анатолійович 059730 C16 29.06.2016 
Диплом спеціаліста

Урбаністика та 
просторове 
планування

156,000

3 12962150 118970
7

Дорош Максим Ігорович 47486633 KB 30.06.2014 
Диплом магістра

Урбаністика та 
просторове 
планування

160,000

1



4 12802124 118970
7

Дяченко Дмитро Миколайович 010145 C19 25.06.2019 
Диплом спеціаліста

Урбаністика та 
просторове 
планування

172,000

5 12937318 118970
7

Лапоша Дмитро Юрійович 036408 M17 28.02.2017 
Диплом магістра

Урбаністика та 
просторове 
планування

167,000

6 12914572 118970
7

Рибальченко Гавриїл Олександрович 33046327 KB 07.12.2007 
Диплом магістра

Урбаністика та 
просторове 
планування

154,000

7 12954915 118970
7

Тарасюк Володимир Петрович 43590216 KB 01.06.2012 
Диплом спеціаліста

Урбаністика та 
просторове 
планування

175,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «28»  серпня 2023 року 

№ 1866/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13038833 115579
8

Бродовський Сергій Сергійович 153724 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

153,000

2 12956789 115579
8

Варов Аркадій Володимирович 24000270 KB 31.05.2004 
Диплом спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

147,000

3 12956859 115579
8

Григоренко Костянтин Іванович 15306811 HP 28.06.2001 
Диплом спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

139,000

3



4 12952250 115579
8

Дьяченко Дмитро Володимирович 012974 ЛPBE 19.09.1997 
Диплом спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

144,000

5 12952297 115579
8

Ісаєв Юрій Михайлович 004721 MBHX 
30.05.1996 Диплом 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

145,000

6 12952605 115579
8

Литвиненко Артур Валерійович 41513503 KB 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

144,000

7 12952448 115579
8

Моргун Олександр Андрійович 47623864 HP 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

149,000

8 13038618 115579
8

Пащенко Ігор Михайлович 153730 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

136,000

9 12956710 115579
8

Рассказов Ігор Володимирович 40852206 HP 03.06.2011 
Диплом спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

143,000

10 12938761 115579
8

Сиротюк Роман Олегович 249370 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

160,000

11 12956661 115579
8

Собчук Віктор Юрійович 42857697 KB 17.05.2012 
Диплом магістра

Міське 
будівництво та 
господарство

132,000

12 12956624 115579
8

Собчук Іван Юрійович 018588 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Міське 
будівництво та 
господарство

152,000

4


